[bookmark: _GoBack]様式第5号(第11条関係)
年　　月　　日

申請者　様

御杖村長

御杖村移住者用空き家改修補助金変更（中止）承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった御杖村移住者用空き家改修補助金変更（中止）承認申請について、下記のとおり変更（中止）を承認したので、御杖村移住者用空き家改修補助金交付要綱第11条の規定により通知します。

	変更（中止）承認の可否
	可
否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更を承認する事業の内　　容

	変更後の補助対象工事予定金額
	円

	変更後の補助金
交付決定額
	円

	変更後の工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	備　　　考
	・変更後の工事見積書の写し
・変更の内容を明らかにする図面
・変更箇所の写真
・その他